# پیغام امروز

شماره ۱۲۳ دوره جدید سال بیستم شماره ۱۵ سال

شنبه

۱۳

مرداد ۱۳۵۸

۱۰ رمضان ۱۳۹۹

۴ اوت ۱۹۷۹

سلام بر پيشتازان انقلاب
دلاوران انقلاب مشروطه
زنان و مردانی که آزادی را بر
ستم و حق حکومت مردم را بر
حق حکومت مطلقه بر گزیدند
وراه را برای مبارزه امروز هموار ساختند

## ۱۲ ساعت فعالیت انتخاباتی و اخذ رأی